
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

SUSIPAŽINTI SU DOKUMENTAIS (INFORMACIJA) 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  
 

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos 

kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsnis) 

_________________________________________________________ 

Subjektas, 

disponuojantis 

dokumentais  ar 

informacija, su kuriais 

reikalinga susipažinti 

 

_________________________________________________________ 
(valstybės, savivaldybės, viešosios ar privačios įstaigos, įmonės ar organizacijos pavadinimas 

_________________________________________________________ 
ir adresas) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Dokumentai 

(informacija), su kuriais 

reikalinga susipažinti 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(dokumentų, informacijos pavadinimas, pobūdis) 

Reikalavimo susipažinti 

motyvai ir pagrindas 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo duomenys ir motyvai, pagrindžiantys susipažinimo su dokumentais ar  

_________________________________________________________ 
informacija tikslingumą) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 



2 

Duomenys, 

pagrindžiantys veiksmo 

neatidėliotinumą 

Susipažinti su reikiamais dokumentais ar kita reikiama informacija 

būtina neatidėliojant, nes _____________________________________ 
(delsimas atlikti tyrimo veiksmus gali pakenkti tyrimui, 

_________________________________________________________ 
nėra galimybės kreiptis į ikiteisminio tyrimo teisėją ir pan.) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Remdamasis tuo, kad būtina įsitikinti, ar šie dokumentai (ši informacija) reikalingi ikiteisminiam 

tyrimui, su jais (ja) būtina susipažinti ir prireikus padaryti jų išrašus, kopijuoti arba gauti nurodytą 

informaciją raštu, ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso (toliau 

– BPK) 155 straipsnio 1 dalimi ir 160¹ straipsniu, n u t a r i a susipažinti su dokumentais (kita 

reikiama informacija), prireikus padaryti jų išrašus, kopijuoti arba gauti nurodytą informaciją raštu. 

Subjektas, 

disponuojantis 

dokumentais (kita 

reikiama informacija), 

su kuriais nutarta 

susipažinti 

 

_________________________________________________________ 
(valstybės, savivaldybės, viešosios ar privačios įstaigos, įmonės ar organizacijos pavadinimas  

_________________________________________________________ 
ir adresas) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Dokumentai (kita 

reikiama informacija), 

su kuriais nutarta 

susipažinti 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(konkretūs dokumentai, informacija) 

Ikiteisminio tyrimo 

įstaiga, kurios 

pareigūnams pavesta 

susipažinti su 

dokumentais (kita 

reikiama informacija) 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo įstaigos padalinio pavadinimas arba pareigūno pareigos, vardas ir pavardė) 

Nutarimas gali būti skundžiamas BPK 63 – 65 straipsniuose nustatyta tvarka. 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimas paskelbtas, 

jo nuorašą gavau 

 

_________________________________________________________ 
(data, valstybės, savivaldybės, viešosios ar privačios įstaigos, įmonės ar organizacijos vadovo 

_________________________________________________________ 
 ar kito atsakingo asmens pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


